
 

 

OFS Hodonín ve spolupráci s KM OFS Hodonín nominuje níže uvedené hráče kategoriích 

U12 (ročníky 2012) na finálový halový turnaj do Brna 

Termín konání: 

pátek – 16. února 2024  

Místo konání: 

Fotbalové centrum Brno (dříve TCM) – Sladovnická 580/18, 620 00 Brno – Brněnské Ivanovice 

Doprava: 

společným autobusem – viz jízdní řád autobusu níže 

Obědy jsou zajištěny pro hráče v režii OFS Hodonín 

Další informace k turnaji: 

Hráči jsou povinni se dostavit na turnaj 

Případné omluvenky hlaste do 9. února 2024 na číslo: 736 612 400 – Tomáš Synek 

Hráči si vezmou průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

Dále si hráči vezmou: 

Kopačky, chrániče, ručník, láhev s vodou, sprchový gel, pantofle, sportovní mikina 

 

Nominace U12 (ročníky 2012) 

Lukáš Bystřický  FC Kyjov 1919    brankář  

Štěpán Opluštil Šardice/Čejkovice brankář 

 

Luboš Cigánek TJ Kovo Ždánice 

Maximilian Zubek FC Kyjov 1919 

Jakub Kovanda TJ Sokol Dambořice 

Michal Drozdy TJ Slovan Bzenec 

Daniel Potěšil FC Kyjov 1919 
Tomáš Sládeček FC Lipov 

Bao Chau FK Baník Ratíškovice 

Tomáš Vavrda TJ Slavoj Rohatec 

Lenny Zugar TJ Slavoj Rohatec 

Dominik Hrbek TJ Kordárna Velká nad Veličkou  
Šimon Teplý TJ Sokol Hroznová Lhota  
 

 

Pokračování na další straně 

 

 



Jízdní řád autobusu: 
 

6:45 Kyjov – nástupní místo AUTOPARK KYJOV (naproti Lidlu) – směr Svatobořice 

 

7:00 Svatobořice – Mistřín (autobusová zastávka U ŠKOLY) 

 

7:15 Dubňany – autobusová zastávka SPORTCENTRUM ŽELVA 

 

7:25 Hodonín – nástupní místo U FINANČNÍHO ÚŘADU 

 

7:35 Lužice – čerpací stanice OMV 

 

Prosíme, aby hráči byli přítomni vždy cca 10 minut před stanoveným odjezdem. 
 

Kdo pojede po vlastní ose, tak sraz v Brně je v 8:30 

 

TATO TRASA JE VYTVOŘENA V RÁMCI NÁVAZNOSTI NA ČASOVÝ HARMONOGRAM FINÁLOVÉHO 
TURNAJE V BRNĚ 

 

Děkujeme za spolupráci všem trenérům, klubům a rodičům 

 

Časový harmonogram turnaje: 

 

VELKÉ FINÁLE 

 

9.00 OFS Hodonín – MěFS Brno 

10.50 OFS Brno venkov – OFS Hodonín 

11.30 OFS Hodonín – OFS Břeclav 

 

 

Kontakt: 
 

Tomáš Synek 

+420 736 612 400 

E-mail: tomas.synek.ts@gmail.com 

 

 

 

 

 


